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ÖVERBLICK

Duplex med 3 sovrum, två badrum och en fantastisk
gemensam pool och solarium, i Eixample Left, Barcelona.

Imponerande takvåning i 2 plan, belägen i en nybyggd byggnad från 2014 i det
eftertraktade området Eixample Left i Barcelona. En egenskap som kombinerar
elegans, komfort och exklusivitet, med finish av högsta kvalitet och en distribution
utformad för maximal komfort.

Fastigheten är fördelad på två våningar och erbjuder rymliga och funktionella
utrymmen. Den övre våningen, på 66 m², har ett ljust vardagsrum/matsal med stora
fönster som översvämmer utrymmet med naturligt ljus, ett fullt utrustat designkök
med avancerade vitvaror och ett gästtoalett med dusch. På nedre våningen, på 66 m²,
hittar vi tre dubbelrum, inklusive en spektakulär svit, plus ett andra badrum med
dusch.

Denna takvåning utmärker sig för sin förstklassiga finish och sin toppmoderna
utrustning. Golvvärmen ger optimal termisk komfort i hela huset, medan den
kanaliserade luftkonditioneringen gör att temperaturen kan regleras oberoende på
varje våning. Högkvalitativa snickerier och tvåglasfönster säkerställer utmärkt värme-
och akustisk isolering. Parkettgolven ger värme och elegans till varje rum, och köket,
utrustat med avancerade vitvaror, kombinerar effektivitet och design.

En av de stora attraktionerna i denna fastighet är dess spektakulära solarium, ett
unikt utrymme där du kan njuta av medelhavsklimatet. Dessutom har byggnaden en
gemensam pool, perfekt för avkoppling.

Kontakta oss gärna för att ordna en visning.

lucasfox.se/go/bcn58221

Swimming pool, Hiss, Parkett, Naturligt ljus,
Gemensam terrass, , Utrustat kök,
Uppvärmning, Rullstolar, Renoverad,
Öppet kök, Nybyggd, Nära transportmedel,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober,
Exteriör, Dubbla fönster
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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